
BOME NÚM. 3870 MELILLA, VIERNES 19 DE ABRIL DE 2002 

Nombre: MOHAMED BUTIEB HAMED 

NIF: IB5000386 

Dirección: CL JOSE ANT PRIMO RIVERA 0007 52001 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

000O.S106E GARCIA CABRELLES 

00008106E GARCIA CABRELLES 

00008106E GARCIA CABRELLES 

Concepto 

0017 T IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

0017 T IBI-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

0017 T IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre: 

NIF: 

MOHAMED EL BARKANI ALI 

M5600010Q 

2001 

2000 

1999 

Dirección: CL OSTRA 0003 52006 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

10013624 OSTRA 

10013624 OSTRA 

0016 1 00 

0016 1 00 

Concepto 

IB1-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

IBI-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

2001 

2000 

PAG. 790 

Importe 

377,99 € 

347,96 € 

317,93 € 

Importe 

229,12€ 

210,32€ 
........................................................................................................................................................................................................................................... 
Nombre: 

NIF: 

MOHAMED KADDUR AISA 

*00000968 

Dirección: CL PUERTO RICO 0037 T OD OS 52003. MELILLA (Melilla) 

Concepto Objeto Tributario 

00002607 A PUERTO RICO 

00002607 A PUERTO RICO 

0037 T OD IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

0037 T OD IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre: 

NIF: 

MOHAMEDMOHAMEDALLAL 

0000200472 

1999 

2001 

Dirección: CALLE, MERCADO MAYORISTAS O 52006 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

MERCADO MAYORISTAS 

MERCADO MAYORISTAS 

0002. 

0002. 

Nombre: MOHAMEDI MIMON SADIA 

NIF: 045300443B 

Concepto 

Tasa por el Servicio de Mercado 

Tasa por el Servicio de Mercado 

2001 

2001 

Dirección: CALLE ALONSO DE GUEVARA VASCONCELLOS, 5 52005 MELILLA (MELILLA} 

Objeto Tributario Concepto 

ML4933D TURISMO MERCEDES IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2001 

00014185Y ALONSO GUEVARA 0005 T IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2001 

10009644 VIOLETA 0015AT OD IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2001 

12126 PLGN IND NAVES SEPES 0015 o Tasa por distribución de agua 1999 

CRTA ALFONSO XIII N°86 EJERC.97 Licencias Urbanística 1999 

ML9083D CAMION NISSAN 1.550 IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 1997 

ML4933D TURISMO MERCEDES 13, IVTM-lmpuesto Vehículos Tracciól') Mecáni 1997 

ML9083D CAMION NISSAN 1.550 IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 1998 

ML4933D TURISMO MERCEDES 13 IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2000 
ML4933D TURISMO MERCEDES 13, IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 1998 

12126 PLGN IND NAVES SEPES 0015 o Tasa por distribución de agua 1999 
ML9083D CAMION NISSAN 1.550 IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 1999 
LIC. URBANISTICA Lic~ncias Urbanística 2001 
12126 PLGN.INDUST.NAVE SEPES ~015 Tasa por distribución de agua 1997 

CR HIDUN, EP.ARCES 0004 EPIG: 1 6533 CO IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 1998 

PG INDUSTRIAL NAVE A-15 0000 EPIG: 1 3141 IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 1998 
12126 PLGN IND NAVES SEPES 0015 o Tasa por distribución de agua 1998 
10009644 CLAVEL 0015AT OD IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 1999 
00014185Y ALONSO GUEVARA 0005 T IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 1999 

INDUSTRIAL NAVE A-15 Epi: 3141 FAB. ART. C IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 1997 
POLIGONO INDUSTRIAL Epi: 6535 COM.MEN.P IAE-lrnpuesto de Actividades Economicas 1997 

Importe 

200,01 € 

210,49 € 

Importe 

9,02€ 

180,30 € 

Importe 

39,57 € 

213,16€ 

121,55 € 

1.351,68 € 

7,42€ 

. 60,97 € 

52,66 € 

45,82 € 

39,57 € 

39,57 € 

441,74€ 

45,82 € 

28,01 € 

166,48€ 

105,02 € 

56,77 € 

364,81 € 

101,60 € 

188,53 € 

56,77 € 

81,59 € 




